
 

 
 
 
 
 
 

Jak postupovat po vyhlášení výsledků přijímací zkoušky 
 

Milí rodiče, 
v souvislosti s ochrannými opatřeními, která zakazují vstup rodičů do školy, pro Vás nemůžeme uspořádat 
obvyklou informační schůzku. Základní informace Vám nabízíme v písemné podobě. Čtěte je prosím pozorně a v 
případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte. 

 

1. situace 
Vaše dítě bude PŘIJATO (tj. ve středu 17. 6. 2020 po 15:00 h najdete jeho registrační číslo 
na dveřích školy a na webových stránkách www.gyohavl.cz  v pořadí „nad čarou“) a BUDE CHTÍT 
NASTOUPIT NA NAŠI ŠKOLU 

 co nejdříve si vyzvedněte rozhodnutí o přijetí a zároveň doručte do školy zápisový lístek (viz obecné 
informace a termíny níže) 

 rozhodnutí o přijetí si vyzvedněte přímo ve škole, nebude zasíláno poštou!  

 zápisový lístek odevzdejte do kanceláře školy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí o přijetí (důležité upozornění: nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce odevzdáním 
zápisového lístku svůj úmysl vzdělávat se na naší škole, vzdává se práva být přijat a na jeho místo lze 
přijmout jiného uchazeče!) 

 doporučujeme kontrolu zápisového lístku - správné údaje o škole, zvoleném oboru (kód oboru a název 
naleznete v rozhodnutí o přijetí), doporučujeme, aby byl zápisový lístek podepsán stejným zákonným 
zástupcem jako přihláška ke studiu 

 zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou - je-li tedy přijat na dvě školy zároveň, musí si dobře 
rozmyslet, na kterou z nich zápisový lístek podá, protože ho už nebude moct převést 

 pokud uchazeč odevzdal zápisový lístek do oboru s talentovou zkouškou, může vzít zápisový lístek zpět 
a uplatnit jej na škole, kde byl přijat bez talentové zkoušky 

 v případě, že uchazeč už odevzdá zápisový lístek a potom bude na jinou školu přijat na základě žádosti 
o vydání nového rozhodnutí (má podobný dopad jako odvolání), může na tuto školu zápisový lístek 
převést 

 dotazník pro přijaté uchazeče o předběžné volbě druhého cizího jazyka odevzdejte společně 
se zápisovým lístkem; definitivní volba druhého cizího jazyka (v nabídce budou jazyky vybrané 
na základě převažujícího zájmu v předběžné volbě) bude probíhat elektronicky od čtvrtka 2. 7. 2020 
od 18:00 hodin na webových stránkách školy (www.gyohavl.cz) 

 a můžete se začít těšit na nový školní rok …  
 

http://www.gyohavl.cz/


 

2. situace 
Vaše dítě bude PŘIJATO (tj. ve středu 17. 6. 2020 po 15:00 h najdete jeho registrační číslo 
na dveřích školy a na webových stránkách www.gyohavl.cz  v pořadí „nad čarou“), ale BUDE CHTÍT 
NASTOUPIT NA JINOU ŠKOLU 

 velmi nám (a především uchazečům, kteří prozatím dostali vyrozumění „nepřijati“) usnadníte situaci, když 
nám oznámíte, že se nebudete odvolávat nebo že Vaše dítě na naši školu nenastoupí na adresu 
sekretariat@gyohavl.cz   

 

3. situace 
Vaše dítě NEBUDE PŘIJATO (tj. ve středu 17. 6. 2020 po 15:00 h najdete jeho registrační číslo 
na dveřích školy a na webových stránkách www.gyohavl.cz  v pořadí „pod čarou“) 

 nezoufejte, nic není ztraceno, šance na přijetí je stále vysoká, protože mnohé děti, které byly přijaty 
k nám, byly přijaty i na jinou školu, kam také nastoupí, a jejich místo se pro Vaše dítě uvolní 

 ihned podejte žádost o vydání nového rozhodnutí (má podobný dopad jako odvolání, vzor Vám dáme 
k dispozici), nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí  

 neukvapujte se s rozhodnutím, neztrácejte hlavu, vyčkejte vyřízení odvolání 

 s jakýmikoliv dotazy nebo nejasnostmi se obracejte na ředitelku školy telefonicky (tel. č. 595 693 821, 
732 171 472) nebo formou e-mailu (sekretariat@gyohavl.cz) 

 
 
 
 

OBECNÉ INFORMACE A DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 pořadí přijatých a nepřijatých uchazečů podle výsledků hodnocení přijímacího řízení bude zveřejněno 

na úřední desce (www.gyohavl.cz) nebo na vývěsce na dveřích školy nejpozději ve středu 17. 6. 2020 
v 15:00 h 

 zveřejněním seznamu přijatých uchazečů (pod registračními čísly) se považují rozhodnutí, kterými se 
vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za oznámená 

 písemné rozhodnutí o přijetí a nepřijetí budou k vyzvednutí osobně v sekretariátu školy: 
ve středu 17. 6. 2020 od 16:00 do 18:00 hodin, 
ve čtvrtek 18. 6. 2020 od 7:00 do 18:00 hodin, 
v pátek 19. 6. 2020 od 7:00 do 13:00 hodin, 
poté budou nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí odeslána poštou 
rozhodnutí o přijetí poštou neodesíláme, je možno si je vyzvednout po dohodě v dalších dnech 

 na poště se rozhodnutí o nepřijetí ukládá po dobu 10 dnů, pak je považováno za doručené, 
doporučujeme proto vyzvednout si je z pošty co nejdříve 

 zápisový lístek odevzdávejte co nejdříve, již od středy 17. 6. 2019 od 16:00 do 18:00 hodin a v dalších 
dnech v termínech pro vyzvednutí rozhodnutí o přijetí, popř. v dalších dnech, nejpozději do 5 pracovních 
dnů od oznámení rozhodnutí o přijetí 

 zákonní zástupci mají možnost nahlížet do spisu svého dítěte, možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí mají ve středu 17. 6. 2020 od 11:00 do 13:00 hodin 

 preferujeme osobní vyzvednutí rozhodnutí o přijetí, urychlíte tím celý proces přijímacího řízení 
 
 
Věřte, že žádná kaše se nejí tak horká, jak se uvaří, že odvážnému štěstí přeje a že ráno je moudřejší večera! 
Těšíme se, že se s Vašimi dětmi v září na naší škole setkáme! 
 
 
 
Mgr. Jana Huvarová v. r. 
ředitelka školy  


